

Årsredovisning för
DNIL Electronics AB

556967-0176

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Daniel Nilsson
Styrelseledamot

Göteborg 2023-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DNIL Electronics AB, 556967-0176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konstruktion och tillverkning av elektronik med tillhörande mjukvaror. Del av verksamheten bedrivs som konsultverksamhet.

Räkenskapsåret är maj-april för respektive år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 238 826	3 085 224	3 912 989	2 822 373
Resultat efter finansiella poster	1 469 866	1 326 248	2 371 788	1 373 607
Soliditet %	85	86,7	79	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret med en ökad andel varuförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 050	2 611 510	919 415
Balanseras i ny räkning		919 415	-919 415
Utdelning		-480 000	
Årets resultat			969 731
Belopp vid årets utgång	50 050	3 050 925	969 731

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 050 925
Årets resultat	969 731
Summa	4 020 656
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	490 000
Balanseras i ny räkning	3 530 656
Summa	4 020 656

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 238 826	3 085 224
Övriga rörelseintäkter		676	20 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 239 502	3 105 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 373 079	-503 248
Övriga externa kostnader		-307 964	-234 259
Personalkostnader	2	-1 079 045	-1 033 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 447	-6 150
Övriga rörelsekostnader		-8 505	-2 289
Summa rörelsekostnader		-2 794 040	-1 779 734
Rörelseresultat		1 445 462	1 326 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 232	890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-828	-647
Summa finansiella poster		24 404	243
Resultat efter finansiella poster		1 469 866	1 326 248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 586	-154 286
Summa bokslutsdispositioner		-226 586	-154 286
Resultat före skatt		1 243 280	1 171 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 549	-252 547
Årets resultat		969 731	919 415

2023100208440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 836	12 299
Summa materiella anläggningstillgångar		87 836	12 299
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	113 800	13 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 300	13 800
Summa anläggningstillgångar		214 136	26 099
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		171 202	0
Summa varulager m.m.		171 202	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		559 321	426 847
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		55 000	0
Övriga fordringar		69 379	40 206
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		56 133	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 163	0
Summa kortfristiga fordringar		1 003 996	467 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 560 627	5 551 519
Summa kassa och bank		5 560 627	5 551 519
Summa omsättningstillgångar		6 735 825	6 018 572
SUMMA TILLGÅNGAR		6 949 961	6 044 671

2023100208441

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 050	50 050
Summa bundet eget kapital		50 050	50 050
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 050 925	2 611 510
Årets resultat		969 731	919 415
Summa fritt eget kapital		4 020 656	3 530 925
Summa eget kapital		4 070 706	3 580 975
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 313 771	2 087 185
Summa obeskattade reserver		2 313 771	2 087 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		282 324	35 817
Skatteskulder		49 852	45 967
Övriga skulder		208 308	294 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
Summa kortfristiga skulder		565 484	376 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 949 961	6 044 671

2023100208442

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningstiden 5 år tillämpas

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	172 573	246 783
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 984	
Försäljningar/utrangeringar		-74 210
Utgående anskaffningsvärden	273 557	172 573
Ingående avskrivningar	-160 274	-228 334
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		74 210
Årets avskrivningar	-25 447	-6 150
Utgående avskrivningar	-185 721	-160 274
Redovisat värde	87 836	12 299

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500
Redovisat värde	12 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Typ av företag	Org.nr	Säte
HN Fastigheter Göteborg AB	Intresseföretag	559432-8097	Västra Götalands län, Göteborg kommun

Företagets namn	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
HN Fastigheter Göteborg AB	1 000	25 000	0	50	50	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 800	13 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	
Utgående anskaffningsvärden	113 800	13 800
Redovisat värde	113 800	13 800

2023100208444

Underskrifter

Göteborg

Daniel Nilsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Jakob Fors
Auktoriserad revisor

2023100208445

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

DANIEL NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19740620xxxx

IP: 81.232.xxx.xxx

2023-09-22 05:32:42 UTC



Jakob Erik Christer Fors

Revisor

Serienummer: 19810327xxxx

IP: 83.218.xxx.xxx

2023-09-22 06:52:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023100208446

Penneo dokumentnyckel: ZHT84-3XVWW-XCJII-27G0S-7QHEY-M12WX
